
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 февраля 2016 года         № 36 

 

 

О внесении изменений в Постановление № 428-п от 

22 декабря 2015 года "Об утверждении 

муниципальной программы "Капитальный ремонт 

многоквартирных жилых домов МО "Городское 

поселение "Город Ермолино" на 2016 год." 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», Решением городской Думы МО 

"Городское поселение "Г.Ермолино" №103 от 28 декабря 2015 года "Об утверждении 

структуры администрации МО "Городское поселение "Г.Ермолино" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

. 

1.  Внести изменения в п. 2 Постановления  № 428-п от 22 декабря 2015 года "Об 

утверждении муниципальной программы "Капитальный ремонт многоквартирных жилых 

домов МО "Городское поселение "Город Ермолино" на 2016 год." и читать в следующей 

редакции: 

 Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на Заместителя 

главы администрации-начальника отдела строительства, ЖКХ и благоустройства 

Васильева Е.А. 

 

2. В остальном руководствоваться Постановлением  № 428-п от 22 декабря 2015 года. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации МО 

«Городское поселение «Г.Ермолино»             О.К.Запольский 

 

 

 

 
Всего 2 экз.: 

1 экз.-в дело; 

1экз.-ФЭО; 

 


